
 

    TECHNICKÁ DATA  REO 343 

 

Název výrobku:  ODVÍJEČ PÁSEK 

Firemní označení:  REO343 

Dodavatel:  REO AMOS spol. s r.o. 

  Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava -Třebovice 

  Tel.: 596 966 455  fax.: 596 966 460 

  E-mail: reoamos@reoamos.cz 

  WWW.REOAMOS.CZ 

 

 

Technický popis: Ruční odvíječ s břitem a přítlačnou deskou. 

 

Doporučené užití: Ruční lepení pásek šíře max. 50 mm. 

 

Parametry:  hmotnost (kg)          0,6      

 šířka pásky (cm)          2 až 5 

       

Návod k použití: 1/ před každým nasazením nové pásky prohlídnout stav odvíječe 

 2/ pásku vložit na otočný buben 

 3/ pásku odvinout a protáhnout štěrbinou pod přítlačný válec 

                                    4/  nalepenou pásku odříznout zubovým břitem sklopením strojku 

 

POZOR!! Hrozí nebezpečí řezného poranění-strojek obsahuje břit. 

  

 

Uskladnění: - skladovat v neagresivním prostředí s obvyklou teplotou a vlhkostí. 

 - udržovat v čistotě umožňující pravidelnou kontrolu. 

 

Kontrola: - před každým novým nasazením pásky 

- při deformaci a poškození je strojek zakázáno používat  

- kontroluje se především stav válce a břitu  

 

Záruka:                      24 měsíců od data prodeje, skladovat v suchém prostředí bez kontaktu  

 se silnými oxidačními činidly a agresivními látkami 

 

 

 

 

Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné 

záruky, povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených 

informací. 

 
Dne  14. 3. 2014  schválil:                                            Ing. Ondřej Stoniš 

                                                                                                                       
 

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

